
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Provincia di Nuoro

COMUNE DI LANUSEI

COPIA

OGGETTO: BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2019/2021 - PROGRAMMA 
BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI RELATIVO AGLI ANNI 2019-2020 - 
APPROVAZIONE

N.     19

DEL  11/02/2019

L’anno duemiladiciannove, il giorno undici del mese di febbraio alle ore  13:35, nella sede del 
Comune, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

PRESENTE ASSENTE

XBURCHI DAVIDE SINDACO  

XARESU SANDRA ASSESSORE  

 ASONI RENATO ASSESSORE X

XMARONGIU CINZIA ASSESSORE  

 PILIA RENATO ASSESSORE X

XZITO SALVATORE VICESINDACO  

Totale  4  2

Assume la presidenza Davide Burchi in qualità di Sindaco.

Partecipa Dr.ssa Antonina Mattu nella sua qualità di Segretario Comunale .

Il Presidente, constatata la legalità della seduta, invita i partecipanti a deliberare sull’oggetto 
sopraindicato.



LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
PREMESSO che l'articolo 21 del D.Lgs n. 50 del 18/04/2016 (Nuovo Codice dei contratti, 
pubblicato sulla G.U. n. 91 del 19 aprile 2016) prevede che: 
 

• “Le amministrazioni aggiudicatrici e gli enti aggiudicatori adottano il programma biennale 
degli acquisti di beni e servizi e il programma triennale dei lavori pubblici, nonché i relativi 
aggiornamenti annuali. I programmi sono approvati nel rispetto dei documenti 
programmatori e in coerenza con il bilancio” (comma 1); 

• “Il programma biennale di forniture e servizi e i relativi aggiornamenti annuali contengono 
gli acquisti di beni e di servizi di importo unitario stimato pari o superiore a 40.000,00 euro. 
Nell'ambito del programma, le amministrazioni aggiudicatrici individuano i bisogni che 
possono essere soddisfatti con capitali privati. Le amministrazioni pubbliche comunicano, 
entro il mese di ottobre, l'elenco delle acquisizioni di forniture e servizi d'importo superiore a 
1 milione di euro che prevedono di inserire nella programmazione biennale al Tavolo 
tecnico dei soggetti di cui all'articolo 9, comma 2, del decreto legge 24 aprile 2014, n. 66, 
convertito, con modificazioni, dalla legge 23 giugno 2014, n. 89 che li utilizza ai fini dello 
svolgimento dei compiti e delle attività ad esso attribuiti. Per le acquisizioni di beni e servizi 
informatici e di connettività le amministrazioni aggiudicatrici tengono conto di quanto 
previsto dall'articolo 1, comma 513, della legge 28 dicembre 2015, n. 208” (comma 6); 

• “il programma biennale degli acquisti di beni e servizi e il programma triennale dei lavori 
pubblici, nonché i relativi aggiornamenti annuali sono pubblicati sul profilo del committente, 
sul sito informatico del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti e dell'Osservatorio di cui 
all'articolo 213, anche tramite i sistemi informatizzati delle regioni e delle provincie 
autonome di cui all'articolo 29, comma 4” (comma 7); 

• “con decreto del Ministro delle infrastrutture e dei trasporti, di concerto con il Ministro 
dell'economia e delle finanze, da adottare entro novanta giorni dalla data di entrata in 
vigore del presente decreto, previo parere del CIPE, sentita la Conferenza unificata sono 
definiti: 

a) le modalità di aggiornamento dei programmi e dei  relativi elenchi annuali; 

b) i criteri per la definizione degli ordini di priorità, per l'eventuale suddivisione in lotti 
funzionali, nonché per il riconoscimento delle condizioni che consentano di modificare la 
programmazione e di realizzare un intervento o procedere a un acquisto non previsto 
nell'elenco annuale; 

c) i criteri e le modalità per favorire il completamento delle opere incompiute; 

d) i criteri per l'inclusione dei lavori nel programma e il livello di progettazioni minimo 
richiesto per tipologia e classe di importo; 

e) gli schemi tipo e le informazioni minime che essi devono contenere, individuandole 
anche in coerenza con gli standard degli obblighi informativi e di pubblicità relativi ai 
contratti; 

f) le modalità di raccordo con la pianificazione dell'attività dei soggetti aggregatori e 
delle centrali di committenza ai quali le stazioni appaltanti delegano la procedura di 
affidamento;” (comma 8) 

• “fino all'adozione del decreto di cui al comma 8, si applica l'articolo 216, comma 3” (comma 
9). 

 
STABILITO che: 

• il programma biennale per l’acquisto di beni e servizi deve essere una componente del 
bilancio preventivo 2019-2021; 



• per i beni e servizi informatici e di connettività, le amministrazioni pubbliche devono tener 
conto del “piano triennale per l’informatica” elaborato dall’Agenzia per l’Italia digitale (Agid) 
in base alle disposizioni introdotte dall’art. 1, comma 513, della Legge n. 208/2015; 

• il programma degli acquisti di beni e servizi deve riportare tutti i procedimenti di gara che si 
intende esperire nel biennio 2019/2020, qualsiasi sia la procedura per la scelta del 
contraente e la fonte di finanziamento. 

 
PRESO ATTO che: 

• i Responsabili delle Aree, previa ricognizione dei fabbisogni, hanno comunicato al 
Responsabile dell’Area degli Affari Generali l'elenco degli acquisti di beni e servizi di 
importo unitario stimato pari o superiore ai 40.000,00 da inserire nella programmazione 
2019/2020; 

• il Responsabile dell’Area Affari Generali ha predisposto il programma annuale e biennale 
degli acquisti di beni e servizi di importo unitario stimato pari o superiore a 40.000,00. 

 
RITENUTO di provvedere in merito. 
 
ACQUISITI, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, i pareri favorevoli in ordine alla 
regolarità tecnica e alla regolarità contabile, che si riportano in calce; 
 
 
Con voti unanimi, espressi in forma palese 
 
 

DELIBERA 
 
 
DI APPROVARE il programma annuale e biennale – 2019/2020 - degli acquisti di beni e servizi di 
importo unitario pari o superiore a 40.000,00 euro predisposto ai sensi dell'articolo 21 del D.Lgs n. 
50/2016, che costituisce parte integrante e sostanziale della presente deliberazione, anche se non 
materialmente allegato. 
 
DI DARE ATTO che: 

• la programmazione in oggetto è stata predisposta nel rispetto dei documenti programmatori 
dell'Ente; 

• il Programma sarà pubblicato sul profilo del committente, sul sito informatico del Ministero 
delle Infrastrutture e dei Trasporti e dell'Osservatorio di cui all'articolo 213, ai sensi dell’art. 
21, comma 7 del D.Lgs. 50/2016. 

 
DI DICHIARARE, con separata votazione unanime, la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’articolo 134, comma 4, del citato Decreto Legislativo n. 267/2000. 



PARERE IN ORDINE ALLA 
REGOLARITA' CONTABILE

F.to Dr.ssa Antonina Mattu

IL RESPONSABILE DELL' AREA AFFARI GIURIDICI ED 
ECONOMICI

Data, 11/02/2019

F.to Marco Lai

IL RESPONSABILE DELL' AREA AFFARI GENERALIData, 11/02/2019

 FAVOREVOLE 

PARERE IN ORDINE ALLA 
REGOLARITA' TECNICA

PARERI DI CUI ALL'ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18/08/2000 N. 267
Testo Unico delle leggi sull' ordinamento degli Enti Locali

FAVOREVOLE

F.to Dr.ssa Antonina MattuF.to Davide Burchi

IL SEGRETARIO COMUNALEIL PRESIDENTE

Letto, approvato e sottoscritto.

IL RESPONSABILE AREA AFFARI GENERALI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to ____________Marco Lai

ESECUTIVITA' DELLA DELIBERAZIONE

a seguito di pubblicazione all'albo pretorio di questo Comune 
per 10 giorni ai sensi dell'art. 134, comma 3, D. Lgs.vo n. 
267/2000;

a seguito di dichiarazione di immediata eseguibilità ai sensi 
dell'art. 134, comma 4, D. Lgs.vo n. 267/2000.

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data 11/02/2019: 

X

F.to ____________Marco Lai

IL RESPONSABILE AREA AFFARI GENERALI

Lanusei, 26/02/2019

La presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio del 
Comune in data odierna  per 15 giorni consecutivi  fino al 

13/03/2019, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.Lgs 18/08/2000, 

n. 267.

Copia conforme all'originale in carta libera per uso amministrativo.

L'impiegato incaricato Lai Marco

Lanusei, 26/02/2019



ALLEGATO II - SCHEDA A: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020
DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Lanusei

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

212,068.84 66,205.00 278,273.84

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

934,352.65718,057.65 216,295.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

Mattu Antonina

0.00 0.000.00

930,126.49 1,212,626.49282,500.00

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



ALLEGATO II - SCHEDA B: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020
DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Lanusei

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00139020911201900007
Servizi

SERVIZI DI
INGEGNERIA E
ARCHITETTURA
RELATIVI ALLA

PROGETTAZION
E ESECUTIVA,

DIREZIONE
LAVORI MISURA
CONTABILITA' E
COORDINAMENT

O DELLA
SICUREZZA DEI

LAVORI DI
MANUTENZIONE
STRAORDINARIA

CAMPO ERBA
SINTETICA DI

LIXIUS

L001390209112019
00032

3ITG2A2019 PROV0000007076 2 0.00 0.0046,886.13 46,886.13 95,860.76

S00139020911201900008
Servizi

SERVIZI DI
INGEGNERIA E
ARCHITETTURA
RELATIVI ALLA

PROGETTAZION
E DI FATTIBILITA'

TECNICA ED
ECONOMICA,
DEFINITIVA,
ESECUTIVA,
DIREZIONE

LAVORI MISURA
CONTABILITA' E
COORDINAMENT

O DELLA
SICUREZZA DEI

LAVORI DI
STRADA SA

SERRA -
RIPRISTINO
VIABILITA'

DANNEGGIATA
DA EVENTI

ALLUVIONALI

L001390209112019
00029

1ITG2A2019 PROV0000007149 2 0.00 0.0045,000.00 45,000.00 0.00

S00139020911201900009
Servizi

SERVIZI DI
INGEGNERIA E
ARCHITETTURA
RELATIVI ALLA

PROGETTAZION
E DI FATTIBILITA'

TECNICA ED
ECONOMICA,
DEFINITIVA,
ESECUTIVA,
DIREZIONE

LAVORI MISURA
CONTABILITA' E
COORDINAMENT

O DELLA
SICUREZZA DEI

LAVORI DI
COLLEGAMENT

O STRADALE VIA
REPUBBLICA-

PIAZZA MARCIA.
MESSA I

SICUREZZA DEL
PIANO VIARIO E

NUOVA
DEFINIZIONE

DEL SISTEMA DI
CANALI IDRICI

L001390209112019
00028

1ITG2A2019 PROV0000007148 2 0.00 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

S00139020911201900010
Servizi

SERVIZI DI
INGEGNERIA E
ARCHITETTURA
RELATIVI ALLA

PROGETTAZION
E DI FATTIBILITA'

TECNICA ED
ECONOMICA,
DEFINITIVA,
ESECUTIVA,
DIREZIONE

LAVORI MISURA
CONTABILITA' E
COORDINAMENT

O DELLA
SICUREZZA DEI

LAVORI DI

L001390209112019
00025

1ITG2A2019 PROV0000007080 2 0.00 0.00698,161.51 698,161.51 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

ISCOL@
REALIZZAZIONE

DEL POLO
SCOLASTICO
COMUNALE

NELL'EDIFICIO
EX GEOMETRI

S00139020911201900011
Servizi

SERVIZI DI
INGEGNERIA E
ARCHITETTURA
RELATIVI ALLE

ATTIVITA'
TECNICO

AMMINISTRATIV
E CONNESSE

ALLA
PROGETTAZION
E, DI SUPPORTO

AL RUP E DI
VERIFICA E

VALIDAZIONE
NELL'AMBITO

DELL'INTERVEN
TO ISCOL@

REALIZZAZIONE
DEL POLO

SCOLASTICO
COMUNALE

NELL'EDIFICIO
EX GEOMETRI

L001390209112019
00025

1ITG2A2019 PROV0000007080 2 0.00 0.0093,088.20 93,088.20 0.00

S00139020911201900012
Servizi

SERVIZI DI
INGEGNERIA E
ARCHITETTURA
RELATIVI ALLA

PROGETTAZION
E DI FATTIBILITA'

TECNICA ED
ECONOMICA ED

ESECUZIONE
INDAGINI

GEOGNOSTICHE
RELATIVE ALLA
REALIZZAZIONE

DEGLI
INTERVENTI

STRUTTURALI
PER IL

SUPERAMENTO
DELLE

PROBLEMATICH
E IDRAULICHE

CONNESSE
ALLA

COPERTURA DEI

L001390209112019
00024

1ITG2A2019 I22H18000090002 2 0.00 0.0042,252.06 42,252.06 0.00

S00139020911201900013
Servizi

SERVIZI DI
INGEGNERIA E
ARCHITETTURA
RELATIVI ALLA

PROGETTAZION
E DEFINITIVA,
ESECUTIVA,
DIREZIONE

LAVORI MISURA
CONTABILITA' E
COORDINAMENT

O DELLA
SICUREZZA

RELATIVE ALLA
REALIZZAZIONE

DEGLI
INTERVENTI

STRUTTURALI
PER IL

SUPERAMENTO
DELLE

PROBLEMATICH
E IDRAULICHE

CONNESSE
ALLA

COPERTURA DEI

L001390209112019
00024

1ITG2A2019 22H18000090002 2 0.00 0.00139,764.85 139,764.85 0.00

S00139020911201900014
Servizi

SERVIZI DI
INGEGNERIA E
ARCHITETTURA
RELATIVI ALLA

PROGETTAZION
E DI FATTIBILITA'

TECNICA ED
ECONOMICA,
DEFINITIVA,
ESECUTIVA,
DIREZIONE

LAVORI MISURA
CONTABILITA' E
COORDINAMENT

O DELLA
SICUREZZA DEI

LAVORI DI PAES:
AZIONE IP01

EFFICIENTAMEN
TO

ENERGETICO
DELL'ILLUMINAZI

L001390209112018
00005

32019 PROV0000006365 2 0.00 0.0057,800.00 57,800.00 0.00

S00139020911201900015
Servizi

SERVIZI DI
INGEGNERIA E
ARCHITETTURA

L001390209112018
00013

1ITG2A2019 PROV0000007077 2 0.00 0.00122,396.00 122,396.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

RELATIVI ALLA
PROGETTAZION
E DI FATTIBILITA'

TECNICA ED
ECONOMICA,
DEFINITIVA,
ESECUTIVA,
DIREZIONE

LAVORI MISURA
CONTABILITA' E
COORDINAMENT

O DELLA
SICUREZZA DEI

LAVORI DI
EFFICIENTAMEN

TO
ENERGETICO

IMMOBILI

F00139020911201900002
Forniture

FSC 2014-2020 -
PROGRAMMA
TRIENNALE DI

EDILIZIA
SCOLASTICA

ISCOL@ - ASSE
II - 'RINNOVO DI

ARREDI E
ATTREZZATURE
DEGLI EDIFICI
SCOLASTICI" -

SCUOLA
INFANZIA DI
LANUSEI VIA

DELEDDA
FORNITURA DI
NUOVI ARREDI

DIDATTICI

1ITG2A2019
I27D18000180002

1 0.00 0.0040,000.00 40,000.00 0.00

S00139020911201900016
Servizi

INCARICO
PROFESSIONAL

E DI
URBANISTICA

ED
ARCHITETTURA
PAESAGGISTICA

PER LA
REDAZIONE DEL

PIANO
URBANISTICO
COMUNALE DI

LANUSEI IN
ADEGUAMENTO
AL PPR E DELLA
REDAZIONE DEL

PIANO DI
UTILIZZO DEI

1ITG2A2019 I22G18000260006 1 0.00 0.00117,626.49 117,626.49 0.00

F00139020911201900003
Forniture

FORNITURA DI
ENERGIA

ELETTRICA
UTENZE

COMUNALI

1ITG2A2019 I22E18000000004 1 0.00 0.0090,000.00 90,000.00 0.00

F00139020911201900004
Forniture

FORNITURA GAS
UTENZE

COMUNALI
1ITG2A2019 I25J98000000001 1 0.00 0.0090,000.00 90,000.00 0.00

S00139020911201900017
Servizi

GESTIONE
SCUOLA CIVICA

DI MUSICA
1280340000-9ITG2A2019 0.00 0.00102,500.00 102,500.00 0.00

S00139020911201900019
Servizi

SERVIZIO DI
RISTORAZIONE
DELLA SCUOLA
DELL'INFANZIA,

PRIMARIA E
SECONDARIA DI

LANUSEI

2455320000-9ITG2A2019 0.00 0.00490,000.00 490,000.00 0.00

F00139020911201900001
Forniture

FORNITURA
ARREDI

NELL'AMBITO
DELL'INTERVEN

TO ISCOL@
REALIZZAZIONE

DEL POLO
SCOLASTICO
COMUNALE

NELL'EDIFICIO
EX GEOMETRI

L001390209112019
00025

1ITG2A2020 PROV0000007080 2 250,000.00 0.000.00 250,000.00 0.00

F00139020911201900005
Forniture

FORNITURA GAS
UTENZE

COMUNALI
1ITG2A2020 I25J98000000001 1 90,000.00 0.000.00 90,000.00 0.00

F00139020911201900006
Forniture

FORNITURA DI
ENERGIA

ELETTRICA
UTENZE

COMUNALI

1ITG2A2020 I28H18000070004 1 90,000.00 0.000.00 90,000.00 0.00

S00139020911201900018
Servizi

GESTIONE
SCUOLA CIVICA

DI MUSICA
1280340000-9ITG2A2020 102,500.00 0.000.00 102,500.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

Mattu Antonina

1,212,626.49
(13)

930,126.49
(13)

0.00 (13) 0.00 (13)
282,500.00

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di costruzione e gestione
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. società partecipate o di scopo
7. contratto di disponibilità
8. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



ALLEGATO II - SCHEDA C: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020
DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Lanusei

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

Mattu Antonina
(1) breve descrizione dei motivi

Note


